
“ALLEGATO 1” 

Codice Enti 
N. 

prog. 
n. 

volontari 
Sito internet 

NZ00057 Comune di Biancavilla 1 28 www.comune.biancavilla.ct.it 
 

NZ00104 Associazione Mani Tese 1 4 www.manitese.it 
 

NZ00285 Comune di Castellana Sicula 1 20 www.comune.castellana-sicula.pa.it 
 

NZ00286 Comune di S. Stefano Quisquina 2 16 www.comune.santostefanoquisquina.ag.it 
 

NZ00292 Fraternità di Misericordia Pedara 2 14 www.misericordiapedara.it 
 

NZ00313 Comune di Adrano 1 26 www.comune.adrano.ct-egov.it 
 

NZ00314 Ente Morale Chiesa S. Agata La 
Vetere 

1 6 www.santagatalavetere.it 
 

NZ00321 Associazione Penelope 1 42 www.associazionepenelope.it 
 

NZ00364 Comune di Baucina 1 16 www.comune.baucina.pa.it 
 

NZ00371 Associazione Clan dei Ragazzi di S. 
Giovanni La Punta 

1 14 www.clandeiragazzi.it 
 

NZ00569 Comune di Limina 2 10 www.comune.limina.me.it 
 

NZ00607 Comune di Mezzojuso 1 12 www.comune.mezzojuso.pa.it 
 

NZ00676 Comune di Troina 1 6 www.comune.troina.en.it 
 

NZ00707 Associazione Culturale Primavera 1 14 www.primaveraonlus.it 
 

NZ00723 Centro Studi A. Grandi E.R.R.I.P.A. 1 16 www.erripa.org 
 

NZ00764 Comune di Fondachelli Fantina 2 10 www.comune.fondachellifantina.me.it 
 

NZ00794 Comune di Campofiorito 1 16 www.comune.campofiorito.pa.it 
 

NZ00822 Comune di Palazzolo Acreide 3 20 www.comune.palazzoloacreide.gov.it 
 

NZ00829 Comune di Savoca 2 10 www.comune.savoca.me.it 
 

NZ00832 Comune di Solarino 3 20 www.comune-solarino.gov.it 
 

NZ00860 Comune di Tremestieri Etneo 1 20 www.comune.tremestieri.ct.it 
 

NZ00931 La Casa del Sorriso Onlus 1 42 www.lacasadelsorriso.org 
 

NZ00947 Associazione L’Albero della 
Conoscenza 

3 86 www.alberodellaconoscenza.eu 
 

NZ01031 Area Azzurra Soc. Coop. Soc. A r.l. 2 90 www.coopareazzurra.net 
 

NZ01089 Comune di Ciminna 1 16 www.comune.ciminna.pa.it 
 

NZ01215 Comune di Canicattini Bagni 3 20 www.comune.canicattinibagni.sr.it 
 

NZ01254 Società Cooperativa Fatebenefratelli 
Onlus 

1 8 http://fatebenefratellicoop.com 
 

NZ01264 Associazione Centro di Accoglienza 
Padre Nostro 

1 12 www.centropadrenostro.it 
 

NZ01369 Comune Casalvecchio Siculo 2 10 www.comune.casalvecchiosiculo.me.it 
 

NZ01411 Comune di Gangi 3 16 www.comune.gangi.pa.it 
 

NZ01412 Comune di Pagliara 2 10 www.comune.pagliara.me.it 
 

NZ01456 Cooperativa Sociale Nuovi Orizzonti 1 10 www.nuoviorizzontiramacca.org 
 

NZ01505 EN.A.I.P. – Palermo 1 16 www.enaippalermo.net 
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NZ01608 Cooperativa Sociale La Città del Sole 2 36 www.lacittadelsole.com 
 

NZ01614 Comune di Tusa 3 14 www.comunetusa.gov.it 
 

NZ01632 Associazione Siciliana Medullo Lesi 
Spinali 

1 16 www.ass-medullolesi.org 
 

NZ01746 Cooperativa Sociale cristo 
Pantocratore 

1 4 www.cristopantocratore.it 
 

NZ02031 Istituto catechistico Divina 
Provvidenza 

1 22 www.servedivinaprovvidenza.it 
 

NZ02125 Comune di Siculiana 2 16 www.comune.siculiana.ag.it 
 

NZ02319 Comune di Pace del Mela 1 18 www.comune.pace-del-mela.me.it 
 

NZ02589 Associazione Oasi Maria SS. Onlus 1 14 www.irccs.oasi.en.it 
 

NZ02658 Comune di Sciara 1 12 www.comune.sciara.pa.it 
 

NZ02693 Comune di Calatabiano 2 12 www.comune.calatabiano.ct.it 
 

NZ02703 Comune di Mongiuffi Melia 2 8 www.comune.mongiuffimelia.me.it 
 

NZ02912 Comune di Geraci Siculo 3 16 www.comune.geracisiculo.pa.it 
 

NZ02949 Comune di San Mauro Castelverde 1 4 www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it 
 

NZ02967 Comune di Francofonte 3 20 www.comune.francofonte.sr.it 
 

NZ03290 Istituto Figlie della Misericordia e 
della Croce 

3 46 www.figliemisericordiaecroce.it 
 

NZ03359 Comune di Avola 3 20 www.comune.avola.sr.it 
 

NZ03531 Comune di Petralia Soprana 1 18 www.comune.petraliasoprana.pa.it 
 

NZ03557 Fondazione San Giovanni Battista 3 62 www.fsgb.it 
 

NZ03560 Al Azis Coop. Soc. a r.l. 1 8 www.alazis.it 
 

NZ03754 Cooperativa Sociale Nuova 
Generazione 

1 12 www.coopnuovagenerazione.it 
 

NZ03837 Comune di Montemaggiore Belsito 1 16 www.comune.montemaggiorebelsito.pa.it 
 

NZ03839 Comune di Valledolmo 1 18 www.comune.valledolmo.pa.it 
 

NZ03927 Comune di Aliminusa 1 12 www.comunedialiminusa.it 
 

NZ03933 Cooperativa Sociale Migma a r.l. 1 12 www.cooperativamigma.it 
 

NZ04145 ASD ASI – Fiamma Santa Venerina 1 6 http://asifiamma-santavenerina.netsons.org 
 

NZ04169 Associazione “La Solidarietà” Onlus 1 4 www.associazionelasolidarieta.it 
 

NZ04456 Soc. Coop. Sociale societate 1 8 www.cooperativasocietate.it 
 

NZ04755 Comune di Bolognetta 1 18 www.comune.bolognetta.pa.it 
 

NZ04780 Cooperativa Sociale Ben-Essere 1 48 www.coopbenessere.org 
 

NZ05151 Comune di San Giovanni Gemini 1 16 www.comune.sangiovannigemini.ag.it 
 

NZ05211 Comune di Castel di Lucio 1 12 www.casteldilucio.eu 
 

NZ05214 Comune di Calatafimi Segesta 1 12 www.comune.calatafimisegesta.tp.it 
 

NZ05237 Comune di Giuliana 1 12 www.comune.giuliana.pa.it 
 

NZ05251 Comune di Alimena 2 18 www.comune.alimena.pa.it 
 

NZ05253 Comune di Petralia Sottana 2 20 www.comune.petraliasottana.pa.it 
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NZ05258 Comune di Mistretta 1 6 www.comune.mistretta.me.it 
 

NZ05273 Comune di Itala 2 10 www.itala.org 
 
 

NZ05318 Antemar Soc. Coop. 1 6 www.antemar.it 
 

NZ05462 Comune di Raffadali 1 14 www.comune.raffadali.ag.it 
 

NZ05532 Comune di Roccamena 1 12 www.comunediroccamena.it 
 

NZ05545 Comune di Forza d’Agrò 2 10 www.comune.forzadagro.me.it 
 

NZ05546 Comune di Ventimiglia di Sicilia 1 16 www.comune.ventimigliadisicilia.pa.gov.it 
 

NZ05550 Coop.va sociale Nuovi Sviluppi 1 4 www.coopnuovisviluppi.it 
 

NZ05552 CAPP Cooperativa Sociale 1 20 www.capponline.net 
 

NZ05574 Associazione Socio-Culturale EREI 1 24 www.erei.it 
 

NZ05580 IPASS Istituzione Pubblica di 
assistenza e Beneficienza 

2 18 www.ipasscalatafimisegesta.gov.it 
 

NZ05586 G.S.M. Soc. Coop. Soc. a r.l. 1 10 www.cooperativagsm.org 
 

NZ05602 Comune di Vicari 1 16 www.comune.vicari.pa.it 
 

NZ05666 Comune di Santa Venerina 2 10 www.comune.santavenerina.ct.it 
 

NZ05939 Comune di Lercara Friddi 3 20 www.comune.lercarafriddi.pa.it 
 

NZ05955 Tulime Onlus 1 4 www.tulime.org 
 

NZ05978 Comune di Mandanici 1 10 www.comunedimandanici.it 
 

NZ06058 Comune di Pollina 1 12 www.comune.pollina.pa.it 
 

NZ06094 Società Cooperativa Sociale a r.l. 
Badia Grande 

7 80 www.cooperativabadiagrande.org 
 

NZ06099 Centro Italiano Femminile “Don 
Minzoni” 

1 8 www.cifdonminzoni.altervista.org 
 

NZ06104 Comune di Cammarata 1 14 www.comune.cammarata.ag.it 
 

NZ06131 Associazione “Casa Famiglia 
Rosetta” Onlus 

3 32 www.casarosetta.it 
 

NZ06154 Parrocchia San Mamiliano Vescovo e 
Martire 

1 14 www.santacita.it 
 

NZ06162 Comune di Chiusa Sclafani 1 8 www.comune.chiusasclafani.pa.it 
 

NZ06171 Ali Nel Silenzio 1 6 www.vosalinelsilenzio.it 
 

NZ06179 Comune di Piedimonte Etneo 3 16 www.comune.piedimonte-etneo.ct.it 
 

NZ06186 Comune di Gallodoro 2 12 www.comune.gallodoro.me.gov.it 
 

NZ06313 Comune di Licodia Eubea 2 10 www.comune.licodiaeubea.ct.it 
 

NZ06340 Comune di Castiglione di Sicilia 2 10 www.comune.castiglionedisicilia.ct.it 
 

NZ06441 Comune di Francavilla di Sicilia 2 12 www.comune.francavilladisicilia.me.it 
 

NZ06445 Centro studi L’Arcobaleno Soc. Coop. 
Sociale 

1 6 www.arcobalenocooperativasociale.it 
 

NZ06477 Comune di Palermo 4 54 www.comune.palermo.it 
 

NZ06481 Comune di Riesi 1 14 www.comune.riesi.cl.it 
 

NZ06482 Comune di Alì 2 10 www.comune.ali.me.it 
 

NZ06548 Comune di Santa Elisabetta 1 16 www.comune.santaelisabetta.ag.it 
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NZ06580 Confraternita di Misericordia di Giarre 1 4 www.misericordiagiarre.it 
 

NZ06642 Croce Rossa Italia CP Caltanissetta 2 16 www.cricaltanissetta.it 
 

NZ06643 Comune di Santa Teresa di Riva 3 16 www.comune.santateresadiriva.me.it 
 

NZ06844 Comune di Castelmola 2 10 www.comunecastelmola.gov.it 
 

NZ06924 Comune di Villafrati 1 14 www.comune.villafrati.pa.it 
 

NZ06935 Comune di Trabia 2 14 www.comunetrabia.gov.it 
 

NZ06964 Comune di Resuttano 1 12 www.comune.resuttano.cl.it 
 

NZ06971 Comune di Caltavuturo 1 6 www.comunedicaltavuturo.gov.it 
 

NZ06981 Comune di Collesano 1 16 www.comune.collesano.pa.it 
 

NZ06994 Comune di Bisacquino 1 12 http://portali.studiok.it/bisacquino 
 

NZ07012 Comune di Acquaviva Platani 1 12 www.comune.acquavivaplatani.cl.it 
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